

Příloha č. 1

Oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022

KSO:

Místo:

CZ-CPV: 45112320-4

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí s.p.

Uchazeč:

JACER-CZ,a.s.Náměstí Prokopa Velikého 466/12 , 40001 Ústí nad Labem

Projektant:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

CC-CZ:

Datum:

7. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25410105

CZ25410105

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace. VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Cena bez DPH

341 924,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 924,80	21,00%	71 804,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

413 729,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022**

Místo:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí s.p.

Uchazeč: JACER-CZ,a.s.Náměstí Prokopa Velikého 466/12 , 40001 Ústí nad Labem

Datum: 7. 1. 2020

Projektant: B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV	341 924,80
1a - Rok 2020	156 337,00
2a - Rok 2021	80 889,00
3a - Rok 2022	104 698,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022

Místo:

Datum: 7. 1. 2020

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí s.p.

Projektant: B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Uchazeč: JACER-CZ,a.s.Náměstí Prokopa Velikého 466/12 , 40001 Ústí nad Labem

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

341 924,80

D HSV HSV

341 924,80

D 1a Rok 2020

156 337,00

1	K	184851282	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 špatná viditelnost a výšky buřeně do 60 cm	ha	3,200	10 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		výsadby					
	VV		1,6*2		3,200			
2	K	184851272	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně do 60 cm	ha	0,880	10 000,00	8 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		tr.pásky, zbytek. plochy, příkopy					
	VV		2*0,38+2*0,06		0,880			
3	K	183553814	Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu přes 5°	ha	1,960	5 000,00	9 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*0,79+2*0,19		1,960			
4	K	184202113R	Kontrola a oprava oplocenek	hod	20,000	400,00	8 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: □ 20% (kompletní obnova ráhen)</i>					
5	K	34895125	Stavba oplocenek v= 1,6m z pletiva,dřev.sloupky po 3m,včetně ráhen,vzpěr a impregnace	m	109,000	150,00	16 350,00	
	VV		"oprava" 109,0		109,000			
6	K	184211360	Kopání jamek 25 x 25 cm a sadba sazenic sklon přes 1:5 při stupni zabuřenění 2 v zemině 3	kus	205,000	10,00	2 050,00	CS ÚRS 2020 01
7	M	026603250	lesní sazenice 25-36 cm, ZB	kus	205,000	20,00	4 100,00	
	VV		dosadby					
	VV		205		205,000			
8	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 620,000	0,50	2 310,00	CS ÚRS 2020 01
9	M	251191155	repelent Morsuvin	kg	30,492	50,00	1 524,60	
	VV		4620*6/1000		27,720			
	VV		27,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,492			
10	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		úprava erozních rýh					
	VV		2,5+1,5		4,000			
11	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		úprava erozních rýh - přesun 20m					
	VV		2,5+1,5		4,000			
12	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		úprava erozních rýh - přesun 20m					
	VV		2,5+1,5		4,000			
13	K	162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	14,000	500,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		zásyp erozních rýh - ruční přesun					
	VV		14,0		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	K	162211219	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	56,000	500,00	28 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		zásyp erozních rýh - ruční přesun 50m					
	VV		14,0*4		56,000			
15	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	14,000	500,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		zásyp erozních rýh					
	VV		14,0		14,000			
16	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	25,200	300,00	7 560,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		14*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		25,200			
17	K	998231111	Přesun hmot na objektech rekultivační území ovlivněných důlní a hutnickou činností	t	26,404	600,00	15 842,40	CS ÚRS 2020 01
D 2a Rok 2021							80 889,00	
18	K	184814113	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3	kus	205,000	8,00	1 640,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	184851282	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 špatná viditelnost a výšky buřeně do 60 cm	ha	3,200	10 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		výsadby					
	VV		1,6*2		3,200			
20	K	184851272	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně do 60 cm	ha	0,880	10 000,00	8 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		tr.pásky, zbytek plochy, příkopy					
	VV		2*0,38+2*0,06		0,880			
21	K	183553814	Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu přes 5°	ha	1,960	5 000,00	9 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*0,79+2*0,19		1,960			
22	K	184202114R	Kontrola a oprava oplocenek	hod	20,000	400,00	8 000,00	
	P		Poznámka k položce: □ 20%					
23	K	34895125	Stavba oplocenek v= 1,6m z pletiva, dřev. sloupky po 3m, včetně ráhenní, vzpěr a impregnace	m	109,000	150,00	16 350,00	
	VV		"oprava" 109,0		109,000			
24	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 620,000	0,50	2 310,00	CS ÚRS 2020 01
25	M	251191155	repelent Morsuvin	kg	30,492	50,00	1 524,60	
	VV		4620*6/1000		27,720			
	VV		27,72*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		30,492			
26	K	998231111	Přesun hmot na objektech rekultivační území ovlivněných důlní a hutnickou činností	t	0,774	600,00	464,40	CS ÚRS 2020 01
D 3a Rok 2022							104 698,80	
27	K	184814113	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3	kus	205,000	8,00	1 640,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	2 080,000	1,00	2 080,00	CS ÚRS 2020 01
29	M	25191156	tablety Silvamix	kus	8 320,000	1,00	8 320,00	
	VV		2080*4 *Přepočtené koeficientem množství		8 320,000			
30	K	184818111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	300,000	10,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	111251213	Prořezávky listnaté výšky do 2,5 m do 100 kusů	ar	27,000	80,00	2 160,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	111251223	Prořezávky listnaté výšky do 5 m do 100 kusů	ar	82,000	100,00	8 200,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	184851282	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 špatná viditelnost a výšky buřeně do 60 cm	ha	3,200	10 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		výsadby					
	VV		1,6*2		3,200			
34	K	184851272	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5 dobrá viditelnost a výšky buřeně do 60 cm	ha	0,880	10 000,00	8 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		tr.pásky, zbytek plochy, příkopy					
	VV		2*0,38+2*0,06		0,880			
35	K	183553814	Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu přes 5°	ha	1,960	5 000,00	9 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*0,79+2*0,19		1,960			
36	K	184202114R	Kontrola a oprava oplocenek	hod	20,000	400,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: □ 20%					
37	K	34895125	Stavba oplocenek v= 1,6m z pletiva,dřev.sloupky po 3m,včetně ráhen,vzpěr a impregnace	m	109,000	150,00	16 350,00	
VV			"oprava" 109,0		109,000			
38	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 620,000	0,50	2 310,00	CS ÚRS 2020 01
39	M	251191155	repelent Morsuvin	kg	30,492	50,00	1 524,60	
VV			4620*6/1000		27,720			
VV			27,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,492			
40	K	998231111	Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností	t	0,857	600,00	514,20	CS ÚRS 2020 01

Příloha č. 2

Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

VZOR ZJIŠŤOVACÍHO PROTOKOLU NA POSKYTNUTÉ SLUŽBY DLE PŘEDNĚTU PLNĚNÍ

Zjišťovací protokol na provedené služby dle předmětu plnění

č. X

Sledované období: **XXXXX** Příslušný rok: **XXXX** Počet příloh: **X**

Zhotovitel: IČO: **XXXXX** DIČ: **XXXXX**

Název a sídlo: **XXXXXXXXX**

Objednatel: IČO: 00007536 DIČ: CZ00007536

Název a sídlo: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Číslo smlouvy
objednatele: **XXXXXXXXX**

Číslo smlouvy
zhotovitele: **XXXXXXXXX**

Název smlouvy: **XXXXXXXXX**

Číslo zakázky: **XXX**

Celková cena bez DPH:

Kód akce: **XXXX**

Odsouhlasené údaje

Finanční objem v příslušném roce: XXXXXXXX,- Kč	Celkem od zahájení služeb do konce předchozího měsíce příslušného roku	Ve sledovaném měsíci příslušného roku	Od zahájení v příslušném roce do konce sledovaného měsíce	Celkový finanční objem od zahájení služeb	Zbývá k dokončení všech poskytnutých služeb
Služby - dokončené					

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemy služeb dle smlouvy vyhotovené v souladu s občanským zákoníkem.

Za zhotovitele: **XXXXXXXXX**

Podpis :

Za objednatele: **XXXXXXXXX**

Podpis :

Dne: **XXXXX**

Vysvětlivky ke zjišťovacímu protokolu na poskytnuté služby dle předmětu plnění

Celková cena bez DPH:

Finanční objem
v příslušném roce:
XXXXXXXX,- Kč

Jedná se o celkový předpokládaný finanční objem služeb, který bude realizován v příslušném roce dle Smlouvy.

Celkem od zahájení
služeb do konce
předchozího měsíce
příslušného roku

Jedná se o celkový finanční objem realizovaných služeb od zahájení do konce předchozího měsíce před aktuálním měsícem pro fakturaci.

Ve sledovaném měsíci
příslušného roku

Celková finanční částka k fakturaci za realizované služby ve sledovaném měsíci v příslušném roce.

Od zahájení v příslušném
roce do konce
sledovaného měsíce

Celková finanční částka za realizované služby za celé kontrované období v kalendářním roce.

Celkový finanční objem od
zahájení služeb

Celkový finanční objem za realizované služby od zahájení do posledního fakturovaného měsíce.

Zbývá k dokončení všech
poskytovaných služeb

Rozdíl celkové částky za již realizované služby a celkové částky dle Smlouvy.